
AMADEU CURY 

REITOR 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 73 7 3 /76 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vis 

ta o constante no Processo n9 08300/76, 

RESOLVE: 

Sustar, a partir de 13.04.76, os efeitos do 	ATO 

DA REITORIA n9 560/75 de 22.08.75, que concede licença com ônus limi 

tado à Professora MARIA INÃCIA D'ÃVILA NETO, do Departamento de Psi 

cologia do Instituto de Ciências Biológicas. 

' de maio de 1976. 

c. c. 

GRE-VRT- SPR 

DAD-PSI- PES-SPA(2) 


	Page 1

